（様式１－１）『あいスタ』認証店対象

令和３年　　月　　日
春日井商工会議所　会頭　殿

令和３年度春日井市新型コロナウイルス
感染症対策環境整備支援事業補助金申請書

標記補助金の交付を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

	住所
	〒

	フリガナ

	法人名及び施設・店舗名
（個人事業主の場合は屋号）

	代表者役職・氏名

	連絡先
	TEL/FAX

	e-mail

	従業員数
	人
	資本金の額（法人のみ）
	円

	消費税の適用に関する事項（該当するもの一つに○）
	①免税事業者　／　②本則課税事業者　／　③簡易課税事業者
　　　　　　　　※②の補助額は、税抜きの金額になります

	公募要領８．
応募に係る重要事項の確認

	確認し理解しました（確認した場合に〇）

	商工会議所会員
	会　員　・　　非会員

	設置・購入する環境整備工事・品名

	設置場所

	事業完了予定日
	令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

	上記に係る経費 ※1
税込額を記載
	円

	補助額　※2
	円

※1　見積書の合計と一致している事　　　※2　記載しない事

【添付書類】　様式1-2）設備・備品・消耗品別経費申請書
　　　　　　　あいスタ認証通知書
購入する製品見積書　又は　実施する工事見積書
購入する製品のカタログ　又は　実施する工事の図面
既に実施・購入済みの場合は、請求書及び領収書、購入品・工事後の写真

（様式１－２）『あいスタ』認証店対象

令和３年度春日井市新型コロナウイルス
感染症対策環境整備支援事業補助金
設備・備品・消耗品別経費申請書
	NO.
	申請する品目等
	支払金額（税込）

	1

	円

	2

	円

	3

	円

	4

	円

	5

	円

	6

	円

	7

	円

	8

	円

	9

	円

	10

	円

	11

	円

	12

	円

	合 計 金 額（税込）
	円